
OPERATIONS CONTROLLER

A STAMP OF SHIPPING EXCELLENCE

TILTRÆDELSE SNAREST MULIGT

For yderligere information er du velkommen til at kontakte Head of Operations,  
Kevin Bergenser, på telefon +45 3977 7872 / mobil +45 2243 8810
Send din ansøgning samt detaljeret CV til Kevin Bergenser på e-mail: kb@xoshipping.com 

For yderligere information om XO SHIPPING A/S, venligst besøg vores hjemmeside:  
www.xoshipping.com

I forbindelse med XO Shipping A/S’ øgede aktiviteter inden for tørlast, søger vi en  
kollega til vores controlafdeling i Hellerup. Du vil komme til at indgå i et relativt nyt 
team, som står over for en spændende udvidelse både i aktivitet og ansvars områder 
hvor der vil blive stillet krav til den individuelle performance i dagligdagen samt  
interesse i at udvikle både teamet og afdelingen.

Vores controlafdeling fungerer som bindeled mellem operationsafdelingen og 
bog  holderiet, og håndterer til dagligt vores voksende aktivitet inden for operations-
control samt accountcontrol i vores kommercielle IT system.

Vi ønsker, at afdelingen fremadrettet skal være i stand til at varetage flere  
operationelle og bogholderi opgaver såsom, laytime calcultaions, hyre betalinger 
rapportering m.fl.

VI FORESTILLER OS EN KOMMENDE MEDARBEJDER SOM: 
  har erfaring inden for operationscontrol og/eller erfaring inden for økonomicontrol

  håndtering af fragtafregning, hyre, laytime calculation samt indsamling af  
balancer fra counter parties

  har erfaring i at læse Charter Parties og kontraktvilkår

  støtte til bogholderiet, cashflow management samt financiel rapportering

  har ambitioner om at udvikle sig individuelt såvel som i teamet

  er flydende i engelsk skrift/tale

  arbejder målrettet, struktureret og med fokus på resultater, udviser et positivt 
humør i teamet, selv i stressede situationer.

HVAD TILBYDER VI
  en unik mulighed for at slutte sig til en virksomhed i et internationalt shippingmiljø 

med en økonomisk stærk platform

  en social og åben arbejdsplads med gode virksomhedsfordele.

http://www.xoshipping.com

